



# MIP ApS

Papirfabrikken 10 E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 40 32 61

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

---

Przemysław Jerzy Dybowski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIP ApS Papirfabrikken 10 E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 40 32 61
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Przemyslaw Jerzy Dybowski Marcin Edmund Musial
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.174.584 kr. mod 1.833.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.462 kr. mod -24.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2022 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslove § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift og forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabsdeltager har udlånt 2.140.071 kr. og dette beløb kræves først indfriet når anden gæld er betalt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.174.584</b>	<b>1.833.588</b>
3 Personaleomkostninger	-2.006.418	-1.623.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-149.759	-210.651
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>18.407</b>	<b>-405</b>
Finansielle indtægter	11.298	732
4 Øvrige finansielle omkostninger	-29.243	-25.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>462</b>	<b>-24.945</b>
Skat af årets resultat	132.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>132.462</b>	<b>-24.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	132.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.462</b>	<b>-24.945</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		<u>64.288</u>	<u>192.859</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>64.288</u>	<u>192.859</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>21.188</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>21.188</u>
Deposita		<u>288.394</u>	<u>288.394</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>288.394</u>	<u>288.394</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>352.682</u></b>	<b><u>502.441</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>240.000</u>	<u>220.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>240.000</u>	<u>220.000</u>
Udskudte skatteaktiver		132.000	0
Andre tilgodehavender		24.390	61.894
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.518</u>	<u>19.356</u>
Tilgodehavender i alt		<u>170.908</u>	<u>81.250</u>
Likvide beholdninger		<u>620.530</u>	<u>502.419</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.031.438</u></b>	<b><u>803.669</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.384.120</u></b>	<b><u>1.306.110</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.284.855	-1.417.317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.234.855</b>	<b>-1.367.317</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden langfristet gæld	2.140.071	2.213.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.140.071	2.213.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.290	183.396
Anden gæld	308.614	276.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.904	459.483
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.618.975</b>	<b>2.673.427</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.384.120</b>	<b>1.306.110</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-1.417.317	-1.367.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.462	132.462
	<b>50.000</b>	<b>-1.284.855</b>	<b>-1.234.855</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2022 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslove § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift og forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabsdeltager har udlånt 2.140.071 kr. og dette beløb kræves først indfriet når anden gæld er betalt

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationer for Covid-19 støtteordninger	131.535	790.897
	<u>131.535</u>	<u>790.897</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttoresultat	131.535	790.897
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>131.535</u></b>	<b><u>790.897</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.944.154	1.580.091
Andre omkostninger til social sikring	25.088	19.786
Personaleomkostninger i øvrigt	37.176	23.465
	<u>2.006.418</u>	<u>1.623.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.243</u>	<u>25.272</u>
	<b><u>29.243</u></b>	<b><u>25.272</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikkeaktiveret udskudte skatteaktiv på tkr. 165

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr.

Selskabet har 6 måneders opsigelse på lokaler hvilken giver en forpligtelse på tkr. 280.
